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Velkommen til 
HedemølleNyt
Efterskoleliv er mange ting.
Her i bladet får du glimt fra sidste del 
af skoleåret 2019-20.
 
Efterskoletid er en vigtig tid!
Hedemølle ønsker at vejlede til et 
sundt ungdomsliv.
Vi ønsker at give klare kristne værdier, 
solid undervisning og god opdragelse.

 
Læs selv og få et indblik i skolens liv.
Ring gerne og aftal et besøg.
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ET ANDERLEDES SKOLEÅR 
Det er juni. Udenfor er det 
blevet varmt. Eleverne nyder, at 
der er mulighed for udendørs 
hygge og fællesskab. Endnu 
et skoleår er snart gået, men 
ingen elever skal til prøve. Det 
er underligt og anderledes som 
så meget andet, der er ændret 
pga. COVID-19. Men det er så-
dan, det er. Og glæden var stor, 
da eleverne fik mulighed for at 
komme tilbage og få de sidste 
6 uger af skoleåret, efter at de 
havde været hjemme i 9 uger. 

”BÆK-FESTIVAL” 
Der er planlagt mange forskel-
lige aktiviteter og arrange-
menter her i de sidste uger. I 
pinsen var der arrangeret vores 
egen lille musikfestival. Da den 
store Å-festival var lukket, op-
fandt nogle medarbejdere en 
lille lokal mini-Å-festival, som 
de kaldte ”Bæk-festival”. Vi 
har derfor haft masser af god 
sang og forkyndelse i pinsen. 
Vi havde tre forskellige grup-
per eller solister til at spille og 

synge, samt lovsangsfest med 
band bestående af tidligere 
elever. Det blev en fantastisk 
god oplevelse i skolens flotte 
pinsegrønne natur!  

EFTERSKOLERNES AFTEN 
Første onsdag i januar var 
der Efterskolernes Aften med 
åbent hus. Vi havde ganske 
mange gæster til rundvisning 
og samtaler. Det er altid dejligt, 
når elever og medarbejdere 
hjælper med arrangementer på 
skolen. Tak for indsatsen! 
 
FODBOLDSTÆVNE 
Lørdagen efter deltog vi i 
indendørs fodboldstævne for 
både drenge og piger. Der var 
Østjyske Mesterskaber (ØM) 
for efterskoler. Det blev som 
altid en spændende lørdag i 
Hedensted-hallerne med god 
stemning og masser af flot 
fodbold. 

PROJEKT & FAGDAGE 
Sidst i januar arbejdede 8.-9. 
klasse med deres projektop-

gave og 10. klasse havde 
”fagdage”, hvor de kom mere 
i dybden med enkelte fag. 
Projektarbejdet slutter med en 
fremlæggelse af et produkt, 
og eleverne får en udtalelse 
og/eller en karakter. Det er 
rigtig god træning i en typisk 
arbejdsform, som eleverne 
også senere vil møde både i 
uddannelsessystemet og i ar-
bejdslivet. 

SUPER SKITUR 
I februar var skolen på skitur 
i Østrig. Selv om vejret ikke 
var ideelt, blev det en stor og 
god oplevelse. Det er så godt, 
at alle kommer i skiskole på 
hold, hvor de er inddelt ud fra 
deres niveau. Som altid er det 
imponerende, hvor langt nybe-
gynderne kommer på ganske få 
dage. Og det er herligt at høre 
elevernes begejstring både for 
skioplevelserne og fællesska-
bet på turen. Jakob Nielsen og 
ni andre medarbejdere stod 
for turen. Tak for jeres gode 
arbejde! 

Koncert med "Northern Assembly" og god afstand mellem familiegrupperne
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HJERTELIG TAK 
Vi (Olga & Jens Dam) vil gerne sige hjertelig tak for fællesskabet gennem de sidste 34 år, hvor vi som forstanderpar har boet på skolen. Tak for den tillid og opbakning, vi har oplevet fra alle de
Tak for fællesskabet på skolen med elever og medarbejdere! Må Gud velsigne arbejdet og hver enkelt person, der er tilknyttet Hedemølle! Det er en stor velsignelse at være sammen om efterskole
”Lovet være Herren dag efter dag. Gud bærer os, han er vor frelse.” Salme 68,15 

 
GLÆDE VED VOLLEY 
Sidst i februar deltog vi i ØM i volley. Vi havde 
fire drengehold og fire pigehold med. Så de 
fleste af skolens elever var aktive på banen, og 
de sidste var med som heppekor. Både drengene 
og pigerne kom i finalen i A-rækken, hvor der 
kæmpes om at gå videre til DM i volley. Efter 
to meget intense kampe stod det klart, at i år 
var det drengene der med en guldmedalje også 
kvalificerede sig til DM (som så desværre blev 
aflyst). Men også alle de andre hold kæmpede 
og fik masser af flot spil i spændende kampe i B-
rækken. Volley-kulturen på Hedemølle har givet 
mange elever masser af bold-glæde! 

FINE FESTER 
Ikke noget skoleår uden fester. Der er altid efter-
års- og forårsfest. Vi har julefest og afsluttende 
gallafest. Sidst i februar havde vi fastelavnsfest, 
hvor der blandt andet blev slået katten af tøn-
den. En typisk festaften begynder i spisesalen, 
hvor elever og medarbejdere sammen nyder 
køkkenets gode mad. Under middagen er der 
ofte forskellige små indslag og underholdning. 
Efter en pause slutter en festaften med lovsang 
og natmad. 

FLOT MUSICAL 
Den første uge i marts var musicaluge. Alle 
elever og medarbejdere arbejdede sammen om 
årets store musical. I år gjaldt det stykket ”Måske 
en dag”, som var en ny udgave af en tidligere 

musical. Temaet er bl.a. om forholdet mellem 
forskellige grupper af mennesker med inspira-
tion af Martin Luther Kings vision.  
Det blev en rigtig god uge, der sluttede med 
tre flotte forestillinger. Fredag formiddag for 
500 elever fra lokale skoler og fredag aften of-
fentlig forestilling med godt 400 gæster. Lørdag 
eftermiddag var højdepunktet hvor stykket blev 
vist for forældre og for elever og forældre til det 
kommende skoleår. 

Det var så imponerende at se glæden ved 
det store fælles projekt. Herligt at se elever og 
medarbejderes indsats med det tekniske, med 
scene, rekvisitter og kulisser, med selve dramas-
tykket samt sang og musik. Her er en uge, hvor 
mange talenter kommer i spil. Tak for indsatsen 
til hver enkelt! 

FIN FORÆLDREDAG 
I forbindelse med musicalen havde vi forårets 
forældredag og orienteringsmøde for næste års 
elever og forældre. Vi var meget glade for, at 
vi nåede at afholde disse arrangementer inden 
skolen blev lukket ned fra d. 12. marts. Det var 
rigtig godt, at vi nåede at orientere om næste år, 
og at Lars Juul Mikkelsen blev præsenteret som 
ny forstander. Det er en stor glæde, at Lisbeth og 
Lars er klar til at gå ind i arbejdet på skolen og i 
det lokale kirke- og missionshusfællesskab! Guld til drengenes 1. hold

OREO-kiks til fastelavn
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nnem de sidste 34 år, hvor vi som forstanderpar har boet på skolen. Tak for den tillid og opbakning, vi har oplevet fra alle de mange hjem, vi har mødt. Det er overvældende at tænke tilbage på! 
d velsigne arbejdet og hver enkelt person, der er tilknyttet Hedemølle! Det er en stor velsignelse at være sammen om efterskolearbejdet. 

Morten Kjeldsen, 
Olga & Jens Dam NÆSTE SKOLEÅR 

Elevtilmeldingen til næste skoleår er ligesom 
i år på godt 85 elever. Det er lidt lavere end de 
foregående år. Heldigvis er der mange skrevet op 
til det følgende skoleår (21-22). Det er vi meget 
taknemmelige for! 

MEDARBEJDERNE 
Jakob Nielsen ønskede omkring nytår at stoppe 
som viceforstander for at få mere tid sammen 
med eleverne. Vi vil gerne sige Jakob en stor og 
hjertelig tak for arbejdet som viceforstander. Be-
styrelsen spurgte Morten Kjeldsen om at være ny 
viceforstander. Vi er meget glade for, at Morten 
sagde ja. Vi glæder os over, at begge forsætter 
på skolen i de nye stillinger. 

Der sker også lidt andre medarbejderæn-
dringer. Som altid er der nye ungmedarbejdere. 
Vi vil gerne sige stor tak til Sofie Futtrup og 
Samuel Morthorst for jeres gode arbejde i dette 
skoleår! Vi glæder os til at byde velkommen til 
Emilie Lynderup Hansen og Magnus Hedegaard. 
Desuden stopper Ditte Nygaard Jensen, Mathias 
Lykkegaard Pedersen og Lone Jacobsen som 
lærere. Vi vil gerne sige jer en stor og hjertelig 
tak for indsatsen i hhv. 12, 5 og 20 år. Vi vil ønske 
hver enkelt af jer Guds velsignelse over frem-
tiden. 

HJERTELIG TAK 
Vi (Olga & Jens Dam) vil gerne sige hjertelig tak 
for fællesskabet gennem de sidste 34 år, hvor vi 
som forstanderpar har boet på skolen. Tak for 
den tillid og opbakning, vi har oplevet fra alle de 
mange hjem, vi har mødt. Det er overvældende 
at tænke tilbage på! Tak for fællesskabet på 
skolen med elever og medarbejdere! Må Gud 
velsigne arbejdet og hver enkelt person, der er 
tilknyttet Hedemølle! Det er en stor velsignelse 
at være sammen om efterskolearbejdet. 

Heldigvis har vi nye lærere, som vi allerede 
kender godt, der kan dække undervisningen. Vi 
har nemlig ansat Lars Mejdahl og Sara Brorson 
Hedegaard til næste skoleår. Begge er allerede 
inde som vikarer her i foråret, og det er vi meget 
glade for. Desuden kommer Majken Lund 
Kousholt og Nikolaj Knudsen tilbage fra orlov. 
Velkommen også til næste skoleår! 

Familiegruppe P7 klar til BÆK-festival

”Lovet være Herren dag efter dag. Gud bærer os, 
han er vor frelse.” Salme 68,15 

Morten Kjeldsen, 
Olga & Jens Dam



Nu hvor Jens Dams tid på Hedemølle efter 40 år 
snart er slut, tænker jeg med taknemmelighed 
på de mange års tydelige fodspor, som Jens har 
sat på Hedemølles ånd og udvikling. 

Under Olga og Jens Dams ledelse har 
Hedemølle udviklet sig til at være en betydende 
efterskole i det kristne efterskolelandskab. Jeg 
tænker med glæde på, hvordan det gode humør 
og jeres store omsorg har haft stor betydning for 
rigtig mange elever, elevforældre og medar-
bejdere. Det glæder os, at Olga fortsætter på 
Hedemølle.

Sammen med en stor og dybfølt tak for sa-
marbejdet og tiden på Hedemølle som lederpar, 
ønsker vi Guds velsignelse over fremtiden for 
Olga og Jens Dam.
Bestyrelsen inviterer til afskedsreception lørdag 
den 19. september kl. 13:00 på Hedemølle.

Det er en glæde at byde Lars Juul Mikkelsen og 
familien velkommen til Hedemølle. 

Lars er læreruddannet og kommer fra en stilling 
som skoleleder på Friskolen Bramming og har 
erfaring med efterskole fra 7 år på Skibelund 
Gymnastik- & Idrætsefterskole. Da Lars siden 1. 
juni er på Hedemølle 2-3 dage om ugen, deltager 
han allerede nu med forberedelserne til det nye 
skoleår.  

Jeg har spurgt Lars, hvad han ser frem til som 
ny forstander på Hedemølle?  

”Det bliver spændende at være med til at 
skabe en ramme, hvor de unge kan finde mål 
og retning med deres liv. At gå sammen med 
dem i både det lette og det svære” siger Lars og 
fortsætter ”Og ikke mindst at få lov at dele det 
allermest værdifulde med dem, nemlig troen på 
og livet med Kristus.” 

Vi ser med fortrøstning frem til et godt 
og konstruktivt samarbejde med Lars om 
Hedemølles fortsatte udvikling. 

Tag godt imod Lisbeth, Lars og deres to børn, 
som midt i juli måned flytter ind i forstanderboli-
gen på Hedemølle. 

Kry Herholdt, Bestyrelsesformand

Lisbeth og Lars Juul Mikkelsen 
med Alberte og Emil 

Olga og Jens Dam - fra en stortur til Venedig

Tak for tydelige fodspor  

Velkommen til Hedemølle
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ET STORT LØFTE 
I det sidste kapitel i Mathæus 
evangeliet giver Jesus sine 
disciple et fantastisk løfte: 
”Og se, jeg er med jer alle dage 
indtil verdens ende!” 
(Matt 28, 20b). 
 
HVAD STÅR DER?
Jeg ved godt, hvad jeg gerne vil 
have der til at stå: Jesus passer 
på mig, så der aldrig sker mig 
noget ondt! Sådan! Men sagen 
er, at det kan gå helt galt, hvis 
du mener, at når du tror på 
Jesus, så kan du ikke rammes af 
noget ondt. Så står man rigtig 
dårligt, når noget ondt eller en 
lidelse alligevel rammer. 
Så står jeg tilmed i fare for 

"Jeg er med jer alle dage" 

at trække mig fra Jesus. ”Øv! 
Løftet virker jo ikke! ”  
 
GUD KAN VENDE DET ONDE 
Men så kom jeg til at tænke på 
Josef fra det gamle testamente. 
Han oplevede godt nok 
problemer og lidelser. Efter et 
langt liv kigger han tilbage på 
svigt, misbrug, slavearbejde, 
falsk anklage, fængsel m.m. 
Alligevel siger han i 1. Mos. 50, 
20: "Men Gud vendte det til 
det gode…” Det betyder: Gud 
passede på mig, da I svigtede, 
misbrugte, solgte, gjorde 
mig til slave, da jeg blev falsk 
anklaget og kastet i fængsel. I 
øjeblikket ser det måske ikke 
sådan ud, men i tilbageblikket 
så Josef det.  

 ALT VIRKER SAMMEN 
Det betyder ikke, at alle ting 
som sker, isoleret set bare er 
gode. Mange ting er virkelig 
frygtelige. Det betyder heller 
ikke, at vi altid bagefter kan se 
en vej eller en plan. Men i Josefs 
tilbageblik så han, at alle ting 
virkede tilsammen til gode for 
ham. Rom 8, 28.  
 
GUD ER MED 
Hvad betyder det så? Det bety-
der: Jesus vil ikke bare beskytte 
dig imod lidelser. Nej, han vil 
beskytte dig igennem dine 
lidelser! Han er med dig, også 
når… nej, særligt når livet kan 
gøre mest ondt.  
Se i øvrigt også: Sl. 91 og Dan. 3 

Torben Haahr, Løgstør 
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Skøn skitur til Østrig 

#Sammen
    OmSkitur

Det er såååå fedt!



Hvert år er alle elever med på skitur til Kaprun 
i Østrig. Det er en lærerig uge med masser af 
frisk luft og sund motion. Det er en storslået 
naturoplevelse med sne, bjerge, bakker og 
dale. 
 
HYGGELIG BUSTUR 
Skituren gik mod Kaprun i Østrig. Et meget pænt 
sted med imponerende bjerge i baggrunden. 
Køreturen varede knap et døgn. Selv om det var 
lang tid at sidde i bus, var det også hyggeligt.  

VANSKELIGT VEJR 
Da vi ankom, så vejret ikke ud til at være opti-
malt.  Vi forventede masser af sne, men der var 
ikke meget at se. Heldigvis viste det sig, at når 
man kom lidt op i bjergene, hvor vi jo stod på 
ski, så var der lige tilstrækkeligt med sne til at 
stå på ski. En del af skiområdet er gletsjeren på 
Kitzsteinhorn, hvor der er snegaranti. 

NIVEAUDELTE HOLD 
Vi var hjemmefra delt i hold efter hvor mange 
gange, vi tidligere havde stået på ski. Nye 
startede på øve-bakken i selve byen, mens andre 
startede lidt oppe i bjergene. Alle skihold havde 
en skiguide, der skulle lære os enten at blive 
bedre eller bare lære det.  

HURTIG FREMGANG 
Noget af det, der er fedt ved skitur, er at man 
kan mærke, hvordan man bliver bedre i løbet af 
dagene - specielt når man starter som nybegyn-
der. Det skyldes nok de dygtige guides, vi havde. 
Når vi ikke stod på ski, boede vi på et van-
drerhjem i Kaprun, der hedder JUFA. Der var 
rigtig god mad og masser af plads til os, selvom 
vi var en hel efterskole.  

FAST DAGSRYTME 
En normal dag begyndte ved 7-tiden. Vi mødtes 
til morgenmad og skulle også samle en mad-
pakke på vandrerhjemmet. Herefter skulle vi sim-
pelthen bare tage med den første bus lige ude 
foran vandrerhjemmet, så snart hele skiholdet 
var samlet. Efter det skulle vi være i skiskole med 
vores hold indtil omkring klokken 14. Derefter var 
det frivilligt, om vi tog hjem, eller om vi blev der, 
og stod på ski i små grupper Når vi så kom hjem, 
var der aftensmad samt hygge og afslapning 
indtil andagt og sengetid. En aften var vi ude at 
se et ski-/luftballon-show, hvilket var ret sejt.
 
FED AFSLUTNING 
Den sidste dag er altid den fedeste, for der har 
man brugt en hel uge på at blive bedre, og så er 
der tid til at prøve det selv uden skiskole. I stedet 
må man selv bestemme, hvem man står på ski 
med, og hvilke bakker man tager. I år var vi også 
så heldige, at der var ekstra godt vejr den dag. 
Da vi var færdige, gik turen hjemad. Efter en lang 
og god skitur skal man også have en lang bustur. 
TAK for en stor oplevelse! 

Thomas Brorson Hedegaard

Martha og Marianna

Tanja og Natasja
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Alle elever og medarbejdere 
er fælles om årets store 
musical på Hedemølle. Mange 
forskellige opgaver skal løses. 
Det giver en kæmpe fælles 
oplevelse og styrker fæl-
lesskabet. Ugen slutter med 
mange gæster på skolen til de 
tre fremvisninger. 
 

VI NÅEDE DET LIGE 
Man kan vel starte med at sige, 
at selve det, at musicalen blev 
vist, var et lille mirakkel i sig 
selv. Vi havde i ugen op til mu-
sicalen set med på nyhederne. 
Vi hørte også om Corona – og 
den var virkede ikke lige vel-
kommen hos os. Men vi holdt 
ud, og musicalen blev færdig. 

FLERE FORESTILLINGER 
”Måske en dag” blev vist for 
elever fra andre skoler, venner 
og familier. Vi havde travlt i 
ugen op til selve musicalen. 
Så snart folk var færdige med 
morgenmad, stod hele hoved-
bygningen tom det meste af 
dagen. Alle elever havde valgt 
en opgave, som de i løbet af 
ugen før opvisningen skulle 
ordne, for at gøre musicalen til 
den bedste forestilling nogen-
sinde. 

RIGTIG MANGE FUNKTIONER 
Jeg var en af de mange skue-
spillere, som skulle op for et 
publikum og vise alt det frem, 
som hele skolen havde arbejdet 
med. Man kunne måske fra 
en skuespillers perspektiv tro, 

at skuespillerne havde det 
sværeste job. Men hvad så med 
dem, som har syet kostumer, 
dem som har lavet rekvisitter, 
dem som har lavet kulisser, 
dem som sørgede for lyd og 
lys, dem som styrede bag-
grunden, og dem som havde 
bygget selve scenen?  Jo – alle 
var vigtige! 

ALLE ER NØDVENDIGE
For at citere en af de to som 
stod i spidsen for det hele: ”Mu-
sicalugen er som et stort ur, 
som Big Ben. Alle tandhjul har 
forskellig størrelse, men hvis 
du bare piller et af dem ud, ville 
intet virke, som det skulle”. 
Tak for en kæmpe fælles musi-
cal oplevelse! 

 Benjamin Ramballe

Musical

Der er gang i "Klubben"
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Hele den skønne flok efter nogle vellykkede forestillinger

#Sammen
    OmMusical



MEGA SURT 
Vi blev sendt hjem fra Hedemølle d. 12. marts. 
Det var megasurt. Vi var lige kommet tilbage fra 
lang weekend, og før den havde vi haft et brag 
af en musical. Det var en super ærgerlig dag, for 
hvem vidste, om vi skulle tilbage?  

EN MÆRKELIG TID 
Tiden hjemme var mærkelig. Vi havde skærm-
undervisning over Microsoft teams. Det var en 
meget stille periode, fordi vi er så vant til at være 
sammen hele tiden.  

VI HOLDT KONTAKT 
Heldigvis lever vi jo i en digitaliseret verden med 
video-samtaler og andre former for kommunika-
tion. Vores sammenhold blev holdt i gang på 
trods af den ændrede hverdag.  

MANGE VALGFAG 
Efter en uge blev der også oprettet valgfag, 
som selvfølgelig også var gennem teams. Der 
var mange valgfag at vælge imellem. Der var 
forskellige slags sport, musik i mange variationer, 
krea-fag af mange forskellige kaliber og ”snakke-
valgfag”, som vi kunne vælge imellem. Det var 
lækkert, for der var noget for enhver smag.  

STOR BEGEJSTRING 
Lidt inde i maj fik vi at vide, at efterskolerne 
måtte åbne igen. Det vakte kæmpestor begej-

string. Mandag d. 18. maj blev vores ankomst 
dag, hvor vi skulle tilbage på skolen. Vores kære 
lærere og de praktiske folk på skolen knoklede 
for at få skolen klar, og det kan man vist roligt 
sige, at de havde gjort. Vi kom til et flot vel-
komstskilt og en helt ren skole. 
 
NY HVERDAG 
Vores dagligdag er lavet om. Vi har rengøring 
mindst to gange dagligt, og vi er blevet inddelt 
i familier på max. 8 personer. Vi må ikke komme 
på andre familiers områder, og på alle fælles-
områder skal vi holde 1 meters afstand. Det kan 
godt virke lidt skørt, når vi tidligere var vant at 
gå og kramme. Men vi klarer det godt, selvom vi 
indimellem må huske hinanden på det.  
 
FLOT VELKOMST 
Lærerne havde gjort de første dage ekstra 
hyggelige. Vi fik lov til at at være længere oppe 
første aften. Næste dag serverede køkkenet læk-
ker brunch, som lærerne stod og servede for os. 
Det var dejligt, at vi følte os velkommen og fik 
mulighed for at hygge os med hinanden, så vi 
lige så roligt kunne falde på plads i alt det nye. 
Efter første dag var der en hyggelig fest, hvor 
lærerne havde lavet underholdning til. Tak for 
den varme velkomst! 

Jeg er umådeligt glad for at være tilbage på 
Hedemølle. Hver dag er en fest, og så er vejret jo 
også fantastisk! 

Selma Sode-Carlsen
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Alle elever og medarbejdere husker torsdag 
d. 12. marts, hvor alle skoler – også efterskoler 
– lukkede ned af frygt for Coronasmitte. Her- 
efter fulgte flere ugers uvished med undervis-
ning via nettet, men hvor alle savnede fæl-
lesskabet. 

Coronatiden



ET VIGTIGT VALG 
For efterhånden mange, mange 
år siden tog jeg (Anita) selv 10 
kl. på Hedemølle Efterskole, 
og jeg har aldrig været i tvivl 
om, at den oplevelse ville jeg 
også give til mine to piger. 
Hedemølle blev derfor et helt 
naturligt valg for os!  

BORNHOLM - BJERRINGBRO 
Når man bor på Bornholm, ja, 
så er der langt til Bjerringbro. 
Hvorfor sende sine børn så 
langt væk, når der er efterskol-
er tættere på? Det har egentlig 
aldrig været et problem for os. 
Vores piger blev hurtig fortro-
lige med rejsen og var også 
heldige at kunne følges med 
kammerater på turen frem og 
tilbage, så det nåede aldrig at 
blive kedeligt eller besværligt. 
Nej det, der talte for os, var alt 
det, som Hedemølle kan tilbyde 

og som begge vores piger, på 
hver deres årgang, har haft 
stort udbytte af, og så blev dis-
tancen til skolen mindre vigtig. 
 
UDVIKLING OG OPLEVELSER 
Vores primære formål med 
at sende vores piger på 
Hedemølle var, at de kunne 
prøve at stå lidt på egne ben og 
udvikle sig som menneske, men 
dog stadigt i et trygt kristent 
miljø. Der venter mange spæn-
dende oplevelser som skitur, 
stortur og musical, som er med 
til at udvikle dem og skabe 
tætte bånd. Så er det også et 
kæmpe plus, at der er nem 
adgang til sport og kreative 
fag. Det er jo heller ikke helt 
uvæsentligt, at skolens faglige 
undervisning er helt i top. Vi 
har oplevet, at vores piger 
begge er blevet fagligt styrket 
i flere fag. 

VENNER FOR LIVET 
En af de andre helt store bo-
nusser ved at gå på Hedemølle 
er, at man lærer rigtig mange 
nye mennesker at kende. 
Begge piger har oplevet, at 
det er stærke venskaber, der 
bliver skabt, og de vil uden tvivl 
holde i mange år. Hedemølle 
prioriterer også gode kristne 
vaner højt, så lovsang, bøn og 
bibellæsning er en helt naturlig 
del af hverdagen, og så er der 
en flok dedikerede lærere, der 
alle er med til at skabe tryghed, 
tillid og trivsel i hverdagen. 

ET UNIKT SKOLEÅR 
Tusind tak for et helt unikt 
efterskoleår med udvikling, 
oplevelser og venskaber.  
Vi kan varmt anbefale 
Hedemølle Efterskole. 

 Anita og Stig Bech
Nexø

Forældrehilsen 
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Velkommen til reception på skolen
lørdag d. 19. september kl. 13.00-16.00.

Tilmelding på sms til 25221078 senest d. 5. september.

Indslag meldes på forhånd til lailaidorn@gmail.com.

Vi ser frem til en festlig dag! 

Hilsen medarbejdere og bestyrelse

Tak til Olga og Jens Dam
for 34 år som forstanderpar.

Følg os her   


